
  

 Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice 

 
 

telefon: 387 422 506 - infocentrum e-mail: zdenek.srom@zsnerudova.cz - ředitel školy 

 601 588 051 - kancelář školy web školy: www.zsnerudova.cz 

 

Návod na přihlášení a změnu hesla v EduPage 

Do informačního systému EduPage se můžete přihlásit jedním z následujících způsobů: 

• přes webové stránky školy www.zsnerudova.cz 

• přes staženou aplikaci Edupage- odkaz ke stažení 

 

Kde najít přihlašovací údaje 

Do kontaktních emailů rodičů předaných třídním učitelům odešleme přístupové údaje.  

Pro žáky odešleme přístupové údaje do jejich školních emailů. 

Pokud nenajdete email mezi doručenou poštou, prověřte i nevyžádanou poštu (spam). Email 

s přihlašovacími údaji obdržíte od této emailové adresy: 

Mailova sluzba Edupage.org (noreply@mail7.edupage.org)  

 

Přihlášení pomocí webových stránek školy 

1 )  Otevřete webové stránky školy www.zsnerudova.cz a klikněte na tlačítko PŘIHLÁŠENÍ 

v pravém horním rohu. 

 

Při prvním přihlášení se může objevit tato podoba přihlašovacího okna. 

Do první řádky za EduPage: napíšeme nerudova 

 

 

  

mailto:zdenek.srom@zsnerudova.cz
http://www.zsnerudova.cz/
http://www.zsnerudova.cz/
https://mobile.edupage.org/
http://www.zsnerudova.cz/


  

 Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice 

 
 

telefon: 387 422 506 - infocentrum e-mail: zdenek.srom@zsnerudova.cz - ředitel školy 

 601 588 051 - kancelář školy web školy: www.zsnerudova.cz 

 

2 )  Zadejte své uživatelské jméno a heslo.  

Pokud své heslo zapomenete, klikněte na Neznám přihlašovací jméno nebo heslo. 

Poté uvedete Váš email předaný škole. 

Do tohoto emailu obdržíte přístupové údaje. 

Dále pokračujte dle instrukcí v emailu. 

 

 

 

 

 

Změna hesla pro přihlášení 

Po prvním přihlášení přes webové stránky školy si změňte heslo. Heslo by mělo být silné, ve 

vašem účtu se nacházejí osobní data o žákovi. 

1 )  Po přihlášení do svého účtu klikněte v pravém horním rohu na Vaše jméno.  

2 )  Dále klikněte na Můj profil 

 

 

3 )  Klikněte u „Váš školní EduPage účet“ na Změnit heslo. 

4 )  Zadejte původní heslo a poté heslo nové. Pak klikněte na Změnit. 

 

 

 

  

mailto:zdenek.srom@zsnerudova.cz
http://www.zsnerudova.cz/


  

 Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice 

 
 

telefon: 387 422 506 - infocentrum e-mail: zdenek.srom@zsnerudova.cz - ředitel školy 

 601 588 051 - kancelář školy web školy: www.zsnerudova.cz 

 

Přihlášení pomocí aplikace Edupage 

Přihlášení do aplikace doporučujeme až po změně hesla. To provedete po přihlášení přes 

webové stránky školy.  

 

1 )  Aplikaci Edupage si stáhněte a nainstalujte do svého zařízení. - odkaz ke stažení 

Můžete ji najít také ve svém Google Play nebo App Store. 

2 )  Otevřete aplikaci a zadejte své uživatelské jméno a heslo. 

Při prvním přihlášení se může objevit tato podoba přihlašovacího okna. 

Do první řádky za EduPage: napíšeme nerudova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zdenek.srom@zsnerudova.cz
http://www.zsnerudova.cz/
https://mobile.edupage.org/

